M O R T A L I T A S, mortalis vita conditio, natura communis fragilitas, 1. de Natur. 26. Omne quod ortum est, mortalitas constituit, ad Octa. Supra mortalitatem tu, in tibi sunt omnia uitabita.

M O R T I F E R, mortem afferens, perniciens, pestifer, 1. de Diu. 63. Quis sunt morbo graui & mortifero affecti, 1. Tusc. 7. Mortiferum poculum, pro Sest. 44. Plaga insanabilis illa mortifera, in Vat. 20. Plaga mortifera, pro Syll. 73. Accipit P. Sylla vehemens & mortiferum vulnus, 1. de D. 62. Emisso maris anguis erat mortifera Corneliaz, 4. Ac. 120. Cur Deus mortifera tam multa terra marique disperserit, 2. de Leg. 13. Praecepta, qua impenitè pro salutaribus mortifera conscripserunt.

‡ **Syntaxis.** Mortifer & gravis morbus. Plaga mortifera, vulnus, poculum.

M O R T V V S, morte deletus, sensu ac vita carentes, qui nusquam est, qui ex hac vita migravit, è vita excessit, consumptus, 12. At. 17. Amo illum mortuum, tutor sum liberis, 2. de Leg. 60. Homini mortuo ne osa legit, 1. de Orat. 245. Si causam ageres militis patrem eius dicendo à mortuis excitares, pro Quint. 49. Is non modò ex numero viuorum exturbatur, sed etiam si fieri posset, infra mortuos mandatur. Postquam ad Quir. 10. Infra omnes mortuos mandatus est, pro Mil. 76. Inferre mortuum indolum alicuius, I. P. 88. Cūm tu quod tibi succederetur, exanguis & mortuus cōcidisti, de Sen. 27. Athletæ senis lacerti mortui sunt. de Cl. 43. Themistocles veneno poto mortuus concidit, 1. Qu. Fr. 3. Quædam effigies spirantis mortui, pro Milo. 92. Excitare aliquem à mortuis, 2. At. 19. Cūm Caspar veniserit mortuo plausu.

† **A D V E R B.** Breui postea, 7. Ver. Intestato, 3. Verr. Omnid, pro Clu. Proximè, 2. Philip.

‡ **Syntaxis.** Ex sanguis & mortuus concidit ager. Plausu mortuo. Mos, consuetudo, institutum, disciplina, usus, ritus, modus, 1. de Or. 84. Hic enim est mors patrius Academizæ, aduersari semper omnibus in disputando, de Cl. 84. Mos est hominum, vt non sicut eundem pluribus in re excellere, 7. V. 64. Cūm omnes, vt mos est, vt fieri solet, concurserent. Ibid. 27. Nam vt mos fuit Bithyniæ regibus, leictica octophoro cerebatur, 1. Acad. 1. Vt mos amicorum est, 3. V. 66. Tum ille negavit moris esse Graecorum, vt in coniuio viororum accumberet mulieres, 12. Fa. 17. Sed quia mos est ita faciendi, rogo, 2. Off. 66. Quod in partibus est moribus, multorum causa gratitudo defendere, 2. cont. Rul. 1. Est hoc in more positum institutumque maiorum, vtij, qui, &c. 13. At. 19. Quæ autem his temporibus scripsi, Aristotelicum morem habent, 1. Off. 129. Nostro quidem more cum parentibus puberes filij nō lauantur. Ibid. 148. Quæ more aguntur institutisque ciuilibus, pro Mur. 1. More institutumque maiorum, &c. pro Cec. 2. Causam more institutumque omnium defendi pro Qu. 63. Ita tamen more & instituto per Tribunum, 1. Off. 148. Contra morem consuetudinemque ciuilem aliquid facere, pro Ce. 96. Non mos consuetudoque seruata, Ibid. 2. Vis moribus facta, Ibid. 20. Vt de fundo Cecina moribus deducetur, id est, more & consuetudine, Ibid. 27. Vt moribus deductio fieret, 3. de Orat. 133. Et nostro more aliquando, non Rhetorico loquimur, 2. cont. Rull. 26. Iam hoc inauditum, & plane nouo more vtij, &c. de Cl. 132. Non antiquo illo more, sed hoc nostro eruditus, pro Cec. 36. Prætor quemadmodum more & exemplo optulari possit, non habebit, 4. V. 67. Hoc injecto meu iudicibus nullo more, nullo exemplo, ecquam rem putatis esse, &c. 10. At. 6. Pompeius Syllano more exemplique vincet. Orat. 17. Inclinata vñulantis voce Asiatico more canere, Ibid. 207. Placet dici omnia Isocrate Theopompeoque more, de Vn. 1. Multa sunt à nobis in Academicis, Carnacio more & modo dilputara, 1. de Di. 88. Cæteros vñbrarum vagari modo, pro Cal. 33. Agere illo austero more & modo, pro Mur. 72. Hoc ab eius amicis more & modo factum est, 4. V. 9. Humano modo, visitato more, 8. Fa. 5. Nam si hoc more moderari possemus, &c. 14. At. 4. Nostro more, ne patiamur intrinseci litteras, pro Flacc. 14. Quæ accusatorio iure & more sunt facta, 1. Fa. 29. Etsi more magis hoc quidem scribo, quæ quo te admoneendum putem, pro Cæl. 38. More meretricio vivere, 1. de Inu. 2. More bestiarum vagari, pro Qu. R. 56. Nisi forte tu peruerso more id facis, 1. Tusc. 30. Vitiolo more effici, quidpiam, 1. de Orat. 107. Non grauabor breviter, meo more quid quaque de resentiam dicere, 2. de Fin. 15. Suo more loqui, Ibid. 112. Voluntas in corpore, omnium Latinè loquentiū more ponitur, in vñ arque hominum more & fermone veratur, de Senect. 5. Gigantum more bellare cum diis, 3. V. 66. Fit sermo inter eos & initatio, vt Græco more biberetur, Orat. 46. Ad morem dicendi rhythrum exercere aliquem, &c. Horten. In morem Salium, 1. Off. 64. Apud Platонem est, omnem morem Lacedæmoniorum inflammatum esse cupiditate vincendi, pro Flac. 15. O morem præclarum, & disciplinam, quam à maioribus acceperimus, 2. de Inu. 162. Perducere aliiquid in more, 2. de Orat. 112. Qui hoc primus